

Miten soinnuttaa yhteen erilaisia ammatillisia näkökulmia?

Työtä lasten ja perheitten kanssa tehdään monissa paikoissa – ja usein samojen lasten ja perheitten kanssa monessa paikassa: koulussa, päivähoitossa, neuvolassa, lastensuojelussa jne.

Vaikeitten tilanteitten jakaminen yli oman ammattikunnan tai organisaation rajojen ja yhteistyössä asiakkaan kanssa on usein yhtä aikaa välttämätöntä ja hämmennystä tuottavaa. Jos on epävarma toisten työn sisällöstä, menetelmistä tai kulttuurista, on helpompaa jatkaa yksin työskentelyä.

AVOIN MONIAMMATILLINEN TYÖNOHJAUSRYHMÄ

LASTEN JA PERHEIDEN PARISSA TYÖSKENTELEVILLE

Työnohjausryhmässä voi jakaa ja yhdessä tutkia omaa toimintaa ja tunteita työtilanteissa, joissa ehkä olisi hyvä tehdä asioita yhdessä tai ainakin yhdessä suunnitellen.

Ryhmän ohjaamisessa sovelletaan voimavarasuuntautunutta ajattelua. Se lähtee siitä, että työntekijä on oman työnsä asiantuntija ja ryhmässä jokainen voi oppia jotain toisilta. Parhaimmillaan ryhmä voi tavoittaa avoimen, uutta luovan vuoropuhelun – dialogin – hetkiä.

Avoin työnohjausryhmä tarkoittaa tässä sitä, että

- o ryhmään voi osallistua eri ammattien, eri alojen ja eri organisaatioiden työntekijöitä, joita teema kiinnostaa,
- o aloitustapaamisen jälkeen ryhmään ei oteta uusia osallistujia vaan ryhmä jatkaa samalla kokoonpanolla sovitun ajan,
- o koska näin mahdollistuu työnohjauksen prosessimainen eteneminen sekä turvallisen ja luottamuksellisen ilmapiirin syntyminen.

Ryhmä kokoontuu viisi kertaa, torstaisin klo 15.00 - 16.30, kokoontumispäivät ovat 28.9.2017, 19.10.2017, 9.11.2017, 30.11.2017 ja 14.12.2017. Kokoontumispaikka on Koulutusavain Oy:n toimisto Pohjolankatu 28 B, 3. kerros.

Ryhmään otetaan enintään kuusi osallistujaa ja ryhmä alkaa, jos osallistujia tulee vähintään neljä.

Viiden tapaamiskerran hinta per osallistuja on yhteensä 300 euroa + alv 24 %. Hinta laskutetaan kokonaan osallistumiskertojen määrästä riippumatta.

Työnohjaajana toimii YTM, sosiaalityöntekijä ja psykoterapeutti Sirkka Makkonen

Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset 4.9.2017 mennessä puh. 050 369 2458 tai sirkka.makkonen@koulutusavain.fi

Tervetuloa!